Fourn. 61. Aristotelis medici perypatbetici domini pbylosophorum libri

naturales, videlicet liber de physico auditu sive de physico negotio,

qui est de causis et principiis naturalium. Liber de celo et mundo.

Liber de prnprietatibus cell et raundi. Liber de generatione. cor-

ruptione et mixtione. Liber de metheoris. Liber de vegetabilibus

et piantis. Liber de anima. Libelli de sensibus et sensibilibus, de

memoria et reminiscentia, de sompno et vigilia, et de morte et
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vitii vitoque lorifritudinc, i^x translatione Boctii. In uno vnluininc

cuius si<rnuni est littera (i.

Sorb. XLVII, 8. In unn vi)lumiiie lilxT pliisic.orum, libcr ccli et iiiniidi,

dl' prHprietatibus ccli et inundi, de f^eneraciunc et ('.(jrrupcione, rne-

theororuni. de vegetativis et plantis, de aninia, de senau et «ensatu,

de memoria et reminisceucia, de sompno et vigilia, de murte et

vita, ex lejfato magistri [G.] de Abbatisvilla. Ineipit in 2" i'ol. iaiii

contiugere. in pen. omiiifius cxistimiis. Preciurn L sul.

Nr. 62.

Fourn. 62 Eiusdem über in cognitione naturarum animalium agrestium

et marinorum et illo est coniunctionis animalium modus generationis

et modus generationis eorum sine cohitu cum partieiouc membro-

rum interiorum et apparentium et cum methodicatione comparatio-

rura eorum et actionum eorum et iuvamentorum vel nocumentorum

eorum, et qualiter venantur. et in quibus locis sunt, et quomodo

moventur de loco ad locum propter dispositiones preseutialitatis esta-

tis et hyeniis, et unde est vita cuiuslibet ef)rum, scilicet mudorura

avium et luporum et piscium maris et que ambulant in eo. In uno

volumine cuius sign um e.st littera G.

Zapewne identyczny z

Sorb. XLVII, 15. Liber de animalibus, ex legato magistri G. de Abbatis-

villa. Ineipit in 2° fol. sicut cepcio. in pen. vocatit. Preciurn LX sol.

(Ms. latin 16162).

Cod. Paris, lat. 16162. Aristoteles de animalibus. — Ex Isidori Ety-

mologiis (138). — XIII s.

Nr. 63.

Fourn. 63. Principis Albohali Aviscenni liber de causis et prineipiis na-

turalium, et eiusdem liber celi et mundi. In uno voluniine nuius

Signum est littera G.

Sorb. XLVn, 3. In uno volumine phisica Avicenne, que intitulatur de

causis et prineipiis rerum naturalium, coUaeio eius de celo et mundo.

Ineipit in 2° fol. a natura, in pen. cum dico. Ex legato magistri

G. de Abbatisvilla. Precium XVI sol. (Ms. latin 16604).

Cod. Paris, lat. 16604. CoUectio secunda libri sufficiencie Avicenni. —
Collectioues expositionum ab antiquis grecis in libro Aristotelis de